
www.sauguspasaulis.lt
2026-05-21 05:21

Išsamios analizės programinės įrangos
platforma DaiSy

IŠSAMIOS ANALIZĖS PROGRAMINĖS ĮRANGOS PLATFORMA
DaiSy

DaiSy – tai pažangi programinės įrangos platforma, kuri standartiškai įdiegta visuose HCV krovinių ir
transporto priemonių tikrinimo sprendimuose. Ji suteikia operatoriams intuityvius ir pritaikomus vaizdo
apdorojimo įrankius, leidžiančius greitai ir tiksliai analizuoti bei interpretuoti tikrinamą krovinį.

Ši sistema užtikrina greitą ir patikimą vaizdų generavimą, padidina krovinių patikros pralaidumą ir stiprina
saugumo priemones pasienio kontrolės punktuose, uostuose bei kitose svarbiose strateginėse vietose.
Naudojant DaiSy, efektyviai aptinkamos nelegalių medžiagų, tokių kaip kontrabanda, alkoholis,
sprogmenys, ginklai ar narkotikai, gabenimo grėsmės.

DaiSy integruota į visas Smiths Detection HCV sistemas ir pritaikyta muitinės, pasienio apsaugos bei kitų
saugumo institucijų poreikiams. Kadangi šios institucijos susiduria su didėjančiu transporto srautu, būtina
naudoti modernius, greitus ir neinvazinius tikrinimo sprendimus, kurie leidžia užtikrinti sklandų importo,
eksporto ir tranzito kontrolės procesą.

PRIVALUMAI

Ergonomiška ir intuityvi sąsaja leidžia atlikti vaizdo analizę vos dviem pelės paspaudimais
Padidintas operatoriaus efektyvumas užtikrinamas pritaikomais įrankiais, optimizuojančiais darbo
procesus
Visos operatoriaus funkcijos sujungtos vienoje platformoje, įskaitant registraciją, vaizdo analizę,
pakartotinę patikrą ir duomenų peržiūrą
Pritaikomos ekrano konfigūracijos suteikia galimybę individualizuoti darbastalį pagal operatoriaus
poreikius

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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